<sup>15</sup> quæ autem conventio Christi ad Belial? aut quæ pars fidei cum infidei?

<sup>16</sup> qui autem consensus templo Dei cum idolis? vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit Deus: Quoniam inhabitabo in illis, et inambulabo inter eos, et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus. (1 Cor. 3:16, 17; 6:19; Lev. 26:12)

<sup>17</sup> Propter quod exite de medio eorum, et separamini, dicit Dominus, et immundum ne tetigeritis: (Isai. 52:11)

<sup>18</sup> et ego recipiam vos: et ero vobis in patrem, et vos eritis mihi in filios et filias, dicit Dominus omnipotens.

## CAPUT VII

*De correctâ fidelium vita gaudet Paulus*

**H**as ergo habentes promissiones, carissimi, mundemus nos ab omni inquinamento carnis et spiritus, perficientes sanctificationem in timore Dei.

<sup>2</sup> Capite nos. Neminem læsimus, neminem corrupimus, neminem circumvenimus.

<sup>3</sup> Non ad condemnationem vestram dico: prædiximus enim quod in cordibus nostris estis ad commoriendum et ad convivendum.

<sup>4</sup> Multa mihi fiducia est apud vos, multa mihi gloriatio pro vobis: repletus sum consolatione; superabundo gaudio in omni tribulatione nostra.

<sup>5</sup> Nam et cum venissemus in Macedoniam, nullam requiem habuit caro nostra, sed omnem tribulationem passi sumus: foris pugnæ, intus timores.

<sup>6</sup> Sed qui consolatur humiles, consolatus est nos Deus in adventu Titi.

<sup>7</sup> Non solum autem in adventu ejus, sed etiam in consolatione, qua consolatus est in vobis, referens nobis

*Fellowship with unbelievers should be avoided*

<sup>11</sup> Our mouth is open to you, O ye Corinthians, our heart is enlarged.

<sup>12</sup> You are not straitened in us, but in your own bowels you are straitened.

<sup>13</sup> But having the same recompense, (I speak as to my children,) be you also enlarged.

<sup>14</sup> Bear not the yoke with unbelievers. For what participation hath justice with injustice? Or what fellowship hath light with darkness?

<sup>15</sup> And what concord hath Christ with Belial? Or what part hath the faithful with the unbeliever?

<sup>16</sup> And what agreement hath the temple of God with idols? For you are the temple of the living God; as God saith: *I will dwell in them, and walk among them; and I will be their God, and they shall be my people.* (1 Cor. 3:16, 17; 6:19; Lev. 26:12)

<sup>17</sup> Wherefore, *Go out from among them, and be ye separate,* saith the Lord, and *touch not the unclean thing:* (Isai. 52:11)

<sup>18</sup> *And I will receive you; and I will be a Father to you; and you shall be my sons and daughters,* saith the Lord Almighty.